
令和 4 年 8 月 19 日 

 

各      位 

 

土岐市老人保健施設やすらぎ 

施設長 三竹 愛子 

 

 

 

デイケア再開について 

 

謹啓 このたびは、当該デイケア職員 3 名の新型コロナウィルス感染により、

急な休業を致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 お知らせした通り 8月 19 日（金）までデイケアの営業を中止しておりまし

たが、以後の健康観察期間において感染を疑わる方は確認されていません。ま

た、職員につきましては、ＰＣＲ検査を実施し全員陰性となっております。 

 以上のことから、デイケアの営業を 8月 22 日（月）より再開いたします。 

 皆様にはご心配とご不便をおかけしましたが、引き続きご利用者様及びスタ

ッフの健康管理、感染対策を徹底してまいりますので、今後ともよろしくお願

い申し上げます。 

 

謹白 

  
 
 

 

 

 

 

【 お 問 い 合 わ せ 】 

土岐市土岐津町土岐口 703-24  

                土岐市老人保健施設やすらぎ 

   電話 0572-55-2111（内線 2661）  

  


